
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

 

 

 

Nr.prot.______                                                                                              Tiranë ___/___/ 2017 
 

 

 

Lënda:    NJOFTIM KONTRATE 
 
Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  

Adresa  Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Tel/Fax    04 22 27376 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure “Kerkese per Propozim” 

Objekti i Prokurimit : Blerje lëndë djegëse pellet dhe shperndarje ne objektet 
shkollore dhe parashkollore 

Fondi Limit: 5 335 253 (pesë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Afati per dorëzimin e mallit  deri më 31.12.2017 

Data e zhvillimit të tenderit   31.10.2017  ora 11:00 

Vendi:      Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 

 www.app.gov.al 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 31.10.2017 ora: 11:00 

 

Vendi:     Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 

 www.app.gov.al 

  
 
 

Titullari  i Autoritetit Kontraktor 

 
FETI  FANAJ 

 


